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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 84/14-18
СРЕДА
12 ноември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 3 НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Извештај за реализираните активности од Националната програма за усвојување на правото на Европската унија, ревизија 2014 година, за периодот 1.7.2014-30.9.2014 (трет квартал);
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	2.
	План на активности на Националниот совет за евроинтеграции за реализација за периодот ноември 2014 - ноември 2015 година;
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	3.
	Разно.


12,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 22 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на законот за акцизите, по скратена постапка.


По завршување на 22. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 21 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 10.11.2014 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	28.
	Предлог на закон за вршење на работи за застапување во царинските постапки - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување за Законот за користење и располагање со стварите на државните органи - I читање;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на  одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход на носителите на лиценци за вршење на енергетски дејности за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2015 година;
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	32.
	Предлог на финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2015 година.


14,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 23 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image10.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите, по скратена постапка.


14,30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 30 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 12.11.2014
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